
Produktový specialista  

 

Chceš pracovat v příjemném a přátelském kolektivu lidí, kde si můžeš vyzkoušet práci na různých 

projektech? 

Chceš mít čas na osobní život a na své zájmy? Pak pokračuj… 

LogiCall spolupracuje s významnými firmami na českém i slovenském trhu a zajištuje jim zpracování 

požadavků jejich zákazníků. Náplní naší práce je telefonická i e-mailová komunikace, kontrola 

nastavených služeb, vyhledávání informací na internetu, plánování schůzek a předávání zpětné vazby. 

Do našeho týmu hledáme kolegu/kolegyni, který/á je komunikativní a zodpovědný/á. 

Co očekávat: 

- Volbu pracovního úvazku dle svých potřeb 

- Práci pouze v pracovní dny bez střídání směn, od 8:00 do 14:30 (až 16:30) dle zvoleného 

úvazku. Žádné pracovní víkendy či svátky. 

- Přátelský kolektiv, firemní akce, příjemné pracovní prostředí s možností využití dětského 

koutku 

- Čas na osobní život, na své zájmy  

- Stravenkový paušál, motivační systém, tematické dny, společné aktivity 

 

Jsi komunikativní a chceš mít v práci kolem sebe kolegy, kteří tě podpoří? Přijď se k nám podívat a 

přesvědčit se sám, rádi ti to tady ukážeme a zodpovíme všechny dotazy. 

Co požadujeme? 

- Základní uživatelskou znalost PC – práci s PC se u nás není třeba bát, vystačíš si se 

zkušenostmi z běžného používání pro svou potřebu, ostatní ti ukážeme.  

- Nebát se mluvit  

- Dobrou náladu a pozitivní myšlení 

- Ochotu se něco nového naučit 

 


